
Fahrgastinfo Tel.: 36-2320 Stand 11.11.06

15
Fahrplan

Weitere Fahrten  siehe Linie 55 und OVF-Strecke 8066

Weitere Fahrten  siehe Linie 55 und OVF Strecke 8066

Würzburg/Busbahnhof - Sanderring -           
Randersacker - (Gerbrunn)

(Gerbrunn) - Randersacker -                          
Sanderring - Würzburg/Busbahnhof



15/2

NVG Omnibus-Betriebsgesellschaft mbH

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Würzburg/Busbahnhof - Sanderring - Randersacker
Weitere Fahrten nach Randersacker siehe Linie 55 und OVF-Strecke 8066

15



Verkehrshinweis A B C C D D E E E E E G
Würzburg/Busbahnhof ab  04:14  04:44  05:15  05:45  06:18  06:30  06:56  07:10  07:25  08:48  09:45  10:45  11:45  12:15  12:57  13:20  13:45  14:22
Barbarossaplatz I I I I I I  06:58  07:12  07:27 I I I I  12:17  12:59  13:22 I I
Mainfranken Theater I I I I I I  06:59  07:13  07:28 I I I I  12:18  13:00  13:23 I I
Neue Universität I I I I I I  07:02  07:16  07:30 I I I I  12:21  13:02  13:26 I I
Sanderring ab I I I I I I  07:04  07:18  07:32  08:58  09:58  10:58  11:58  12:23  13:04  13:28  13:58  14:38
Ehehaltenhaus I I I I I I  07:05  07:19  07:33  08:59  09:59  10:59  11:59  12:24  13:05  13:29  13:59  14:39
Conradistraße I I I I I I  07:07  07:21  07:35  09:00  10:00  11:00  12:00  12:26  13:07  13:31  14:00  14:40
Königsberger Straße  04:41  05:09  05:30  06:05  06:38  06:50 I I I I I I I I I I I I
Kantstraße I I I I I I  07:08  07:22  07:36  09:01  10:01  11:01  12:01  12:27  13:08  13:32  14:01  14:41
Naturheilverein  04:42  05:10  05:31  06:07  06:40  06:52  07:09  07:23  07:37  09:02  10:02  11:02  12:02  12:28  13:09  13:33  14:02  14:42
Alandsgrund  04:43  05:11  05:32  06:08  06:41  06:53  07:10  07:24  07:38  09:03  10:03  11:03  12:03  12:29  13:10  13:34  14:03  14:43
Randers./Teufelskeller  04:44  05:12  05:33  06:09  06:42  06:54  07:11  07:25  07:39  09:04  10:04  11:04  12:04  12:30  13:11  13:35  14:04  14:44
Maingasse  04:45  05:14  05:35  06:11  06:44  06:56  07:13  07:27  07:41  09:06  10:06  11:06  12:06  12:32  13:13  13:37  14:06  14:46
Mönchshof  04:46  05:15  05:36  06:12  06:46  06:57  07:15  07:29  07:43  09:09  10:09  11:09  12:09  12:34  13:15  13:39  14:09  14:49
Am Wasserhaus  04:47  05:16  05:37  06:13  06:48  06:58  07:17  07:31  07:44  09:11  10:11  11:11  12:11  12:36  13:16  13:41  14:11  14:51
Gerbrunner Straße an  04:48  05:17  05:38  06:15  06:50  07:00  07:20  07:34  07:47  09:13  10:13  11:13  12:13  12:39  13:19  13:44  14:13  14:53
Carl-Vornberger-Straße  04:49  05:18 - - -  07:01 - - -  09:14  10:14  11:14 - -  13:20  13:45  14:14  14:54
Gerbr./Gieshügeler Str.  04:51  05:21 - - -  07:02 - - -  09:15  10:15  11:15 - -  13:21  13:46  14:15  14:55
Am Happach an  04:55  05:25 - - -  07:04 - - -  09:17  10:17  11:17 - -  13:23  13:48  14:17  14:57

A = mit Omnibusnachtverbindung N 1 bis Königsberger Straße B = mit Omnibusnachtverbindung N 2 bis Königsberger Straße
C = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 4, Königsberger Str. umsteigen D = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 1, Königsberger Str. umsteigen
E = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 5, Sanderring umsteigen G = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 1 oder 3, Sanderring umsteigen

15/3

Montags-freitags

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
(Monday - Friday)



15/4

NVG Omnibus-Betriebsgesellschaft mbH

Verkehrshinweis G E G G G E G E H H H H H
Würzburg/Busbahnhof ab  15:07  15:45  16:22  17:07  17:52  18:30  19:07  19:56  20:22  21:02  22:02  23:12  00:12
Barbarossaplatz I I I I I I I I  20:24  21:04  22:04  23:14  00:14
Mainfranken Theater I I I I I I I I  20:25  21:05  22:05  23:15  00:15
Sanderring ab  15:18  15:58  16:38  17:20  18:04  18:44  19:20  20:07 I I I I I
Ehehaltenhaus  15:19  15:59  16:39  17:21  18:05  18:45  19:21  20:08 I I I I I
Conradistraße  15:20  16:00  16:40  17:22  18:06  18:46  19:22  20:09 I I I I I
Kantstraße  15:21  16:01  16:41  17:23  18:07  18:47  19:23  20:10 I I I I I
Naturheilverein  15:22  16:02  16:42  17:24  18:08  18:48  19:24  20:11  20:57  21:37  22:37  23:47  00:47
Alandsgrund  15:23  16:03  16:43  17:25  18:09  18:49  19:25  20:12  20:56  21:36  22:36  23:46  00:46
Randers./Teufelskeller  15:24  16:04  16:44  17:26  18:10  18:50  19:26  20:13  20:54  21:34  22:34  23:44  00:44
Maingasse  15:26  16:06  16:46  17:28  18:12  18:52  19:28  20:15  20:53  21:33  22:33  23:43  00:43
Mönchshof  15:29  16:09  16:49  17:31  18:15  18:55  19:31  20:18  20:51  21:31  22:31  23:41  00:41
Am Wasserhaus  15:31  16:11  16:51  17:33  18:17  18:57  19:33  20:20  20:50  21:30  22:30  23:40  00:40
Gerbrunner Straße an  15:33  16:13  16:53  17:35  18:19  18:59  19:35  20:22  20:49  21:29  22:29  23:39  00:39
Carl-Vornberger-Straße -  16:14 -  17:36 - - - -  20:48  21:28  22:28  23:38  00:38
Gerbr./Gieshügeler Str. -  16:15 -  17:37 - - - -  20:46  21:26  22:26  23:36  00:36
Am Happach an -  16:17 -  17:39 - - - -  20:40  21:20  22:20  23:30  00:30

E = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 5, Sanderring umsteigen
G = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 1 oder 3, Sanderring umsteigen
H = mit Wagen der Linie 14 (Abfahrt Bussteig 2) über Gerbrunn - Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Montags-freitags

15 Würzburg/Busbahnhof - Sanderring - Randersacker
Weitere Fahrten nach Randersacker siehe Linie 55 und OVF-Strecke 8066

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Textfeld
(Monday - Friday)



Verkehrshinweis K C L L L E E L L L L H H H H
Würzburg/Busbahnhof ab  05:00  05:45  06:15  07:15  07:45  09:00  16:00  16:59  17:59  18:59  19:39  21:02  22:02  23:12  00:12
Barbarossaplatz I I I I I I I I I I I  21:04  22:04  23:14  00:14
Mainfranken Theater I I I I I I I I I I I  21:05  22:05  23:15  00:15
Sanderring ab I I  06:25  07:25  08:00  09:12  16:12  17:10  18:10  19:10  19:50 I I I I
Ehehaltenhaus I I  06:26  07:26  08:01  09:13  16:13  17:11  18:11  19:11  19:51 I I I I
Conradistraße I I  06:27  07:27  08:02  09:14  16:14  17:12  18:12  19:12  19:52 I I I I
Königsberger Straße  05:35  06:05 I I I I I I I I I I I I I
Kantstraße I I  06:28  07:28  08:03  09:15  16:15  17:13  18:13  19:13  19:53 I I I I
Naturheilverein  05:36  06:06  06:29  07:29  08:04  09:16  16:16  17:14  18:14  19:14  19:54  21:37  22:37  23:47  00:47
Alandsgrund  05:37  06:07  06:30  07:30  08:05  09:17  16:17  17:15  18:15  19:15  19:55  21:36  22:36  23:46  00:46
Randers./Teufelskeller  05:38  06:08  06:31  07:31  08:06  09:18  16:18  17:16  18:16  19:16  19:56  21:34  22:34  23:44  00:44
Maingasse  05:40  06:10  06:33  07:33  08:08  09:20  16:20  17:18  18:18  19:18  19:58  21:33  22:33  23:43  00:43
Mönchshof  05:41  06:11  06:35  07:35  08:11  09:23  16:23  17:21  18:21  19:21  20:01  21:31  22:31  23:41  00:41
Am Wasserhaus  05:42  06:12  06:37  07:37  08:13  09:25  16:25  17:23  18:23  19:23  20:03  21:30  22:30  23:40  00:40
Gerbrunner Straße an  05:43  06:13  06:39  07:39  08:15  09:27  16:27  17:25  18:25  19:25  20:05  21:29  22:29  23:39  00:39
Carl-Vornberger-Straße 05:44 06:14 - - - - - - - - -  21:28  22:28  23:38  00:38
Gerbr./Gieshügeler Str. 05:45 06:15 - - - - - - - - -  21:26  22:26  23:36  00:36

C = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 4, Königsberger Str. umsteigen
E = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 5, Sanderring umsteigen
H = mit Wagen der Linie 14 (Abfahrt Bussteig 2) über Gerbrunn - Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient
K = mit Omnibusnachtverbindung N 4 bis Königsberger Straße
L = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 4, Sanderring umsteigen

15/5

alle

bis

60

min

usw.

Samstags

schlotter
Textfeld
(Saturday)

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Textfeld
(every hour!)



15/6 NVG Omnibus-Betriebsgesellschaft mbH

Verkehrshinweis L L L L L H H H H
Würzburg/Busbahnhof ab  07:45  10:45  11:59  18:59  19:39  21:02  22:02  23:12  00:12
Barbarossaplatz I I I I  21:04  22:04  23:14  00:14
Mainfranken Theater I I I I  21:05  22:05  23:15  00:15
Sanderring ab  07:55  10:56  12:10  19:10  19:50 I I I I
Ehehaltenhaus  07:56  10:57  12:11  19:11  19:51 I I I I
Conradistraße  07:57  10:58  12:12  19:12  19:52 I I I I
Kantstraße  07:58  10:59  12:13  19:13  19:53 I I I I
Naturheilverein  07:59  11:00  12:14  19:14  19:54  21:37  22:37  23:47  00:47
Alandsgrund  08:00  11:01  12:15  19:15  19:55  21:36  22:36  23:46  00:46
Randers./Teufelskeller  08:01  11:02  12:16  19:16  19:56  21:34  22:34  23:44  00:44
Maingasse  08:03  11:04  12:18  19:18  19:58  21:33  22:33  23:43  00:43
Mönchshof  08:06  11:07  12:21  19:21  20:01  21:31  22:31  23:41  00:41
Am Wasserhaus  08:08  11:09  12:23  19:23  20:03  21:30  22:30  23:40  00:40
Gerbrunner Straße an  08:10  11:11  12:25  19:25  20:05  21:29  22:29  23:39  00:39
Carl-Vornberger-Straße - - - -  21:28  22:28  23:38  00:38
Gerbr./Gieshügeler Str. - - - -  21:26  22:26  23:36  00:36

H = mit Wagen der Linie 14 (Abfahrt Bussteig 2) über Gerbrunn - Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient
L = ab Hauptbahnhof mit Straßenbahn-Linie 4, Sanderring umsteigen

15
Sonn- und feiertags

bis

Weitere Fahrten nach Randersacker siehe Linie 55 und OVF-Strecke 8066
Würzburg/Busbahnhof - Sanderring - Randersacker

usw.

alle

60

min

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Textfeld
(every hour!)

schlotter
Textfeld
(Sunday)

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
>



15/8

NVG Omnibus-Betriebsgesellschaft mbH

15 Randersacker - Sanderring - Würzburg/Busbahnhof
Weitere Fahrten ab Randersacker siehe Linie 55 und OVF-Strecke 8066



Verkehrshinweis A A D C C C C C C B C C B
Gerbrunn/Am Happach ab - - - - -  07:04 - - -  09:18  10:18  11:18 - -  13:25  13:48  14:18  14:58
Gieshügeler Straße  04:51  05:21 - - -  07:04 - - -  09:18  10:18  11:18 - -  13:25  13:48  14:18  14:58
Rand./C.-Vornberger-Str.  04:49  05:18 - - -  07:06 - - -  09:20  10:20  11:20 - -  13:27  13:50  14:20  15:00
Gerbrunner Straße ab  04:48  05:17  05:47  06:18  06:55  07:08  07:22  07:35  08:10  09:22  10:22  11:22  12:30  12:40  13:29  13:52  14:22  15:02
Am Wasserhaus  04:47  05:16  05:48  06:19  06:56  07:09  07:23  07:36  08:11  09:23  10:23  11:23  12:31  12:41  13:30  13:53  14:23  15:03
Mönchshof  04:46  05:15  05:49  06:20  06:57  07:10  07:24  07:37  08:12  09:24  10:24  11:24  12:32  12:42  13:31  13:54  14:24  15:04
Maingasse  04:45  05:14  05:51  06:22  06:59  07:12  07:26  07:39  08:14  09:26  10:26  11:26  12:34  12:44  13:33  13:56  14:26  15:06
Teufelskeller  04:44  05:12  05:52  06:24  07:01  07:14  07:28  07:41  08:16  09:28  10:28  11:28  12:36  12:46  13:35  13:58  14:28  15:08
Würzburg/Alandsgrund  04:43  05:11  05:53  06:25  07:02  07:15  07:29  07:42  08:17  09:29  10:29  11:29  12:37  12:47  13:36  13:59  14:29  15:09
Naturheilverein  04:42  05:10  05:54  06:26  07:03  07:16  07:30  07:43  08:18  09:30  10:30  11:30  12:38  12:48  13:37  14:00  14:30  15:10
Kantstraße I I  05:55  06:27  07:04  07:17  07:31  07:44  08:19  09:31  10:31  11:31  12:39  12:49  13:38  14:01  14:31  15:11
Conradistraße I I  05:56  06:28  07:05  07:18  07:32  07:45  08:20  09:32  10:32  11:32  12:40  12:50  13:39  14:02  14:32  15:12
Ehehaltenhaus I I  05:57  06:30  07:07  07:20  07:34  07:47  08:22  09:34  10:34  11:34  12:42  12:52  13:41  14:04  14:34  15:14
Studentenhaus I I  05:58  06:31  07:07  07:21  07:34  07:48  08:23  09:35  10:35  11:35  12:43  12:53  13:42  14:05  14:35  15:15
Sanderring ab I I  06:00  06:32  07:08  07:22  07:37  07:55  08:31  09:42  10:42  11:42  12:44  12:57  13:49  14:12  14:42  15:19
Ottostraße I I  06:02  06:35  07:11  07:25 I I I I I I  12:47 I I I I I
Mainfranken Theater  05:09  05:39  06:03  06:37  07:13  07:27 I I I I I I  12:49 I I I I I
Stift Haug  05:11  05:41  06:04  06:39  07:15  07:29 I I I I I I  12:51 I I I I I
Busbahnhof an 05:13 05:43  06:06  06:42  07:17 07:32 07:46 08:04 08:40 09:51 10:51 11:51 12:54 13:06  13:58  14:21 14:51 15:28

A = hält an den Haltestellen der Gegenrichtung, fährt über Gerbrunn - Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient
B = Fahrt endet am Sanderring - Weiterfahrt mit Straßenbahn-Linie 5
C = Fahrt endet am Sanderring - Weiterfahrt mit Straßenbahn-Linie 1
D = Fahrt endet am Sanderring - Weiterfahrt mit Straßenbahn-Linie 5 - Wagen fährt ab Sanderring nach Hubland/Uni

15/9

Montags-freitags

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
(Monday - Friday)

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben



15/10

NVG Omnibus-Betriebsgesellschaft mbH

Verkehrshinweis B C B B C B B B
Gerbrunn/Am Happach ab -  16:18 -  17:40 - - - -  20:40  21:20  22:20  23:30  00:30
Gieshügeler Straße -  16:18 -  17:40 - - - -  20:46  21:26  22:26  23:36  00:36
Rand./C.-Vornberger-Str. -  16:20 -  17:42 - - - -  20:48  21:28  22:28  23:38  00:38
Gerbrunner Straße ab  15:42  16:22  17:00  17:44  18:20  19:00  19:45  20:25  20:49  21:29  22:29  23:39  00:39
Am Wasserhaus  15:43  16:23  17:01  17:45  18:21  19:01  19:46  20:26  20:50  21:30  22:30  23:40  00:40
Mönchshof  15:44  16:24  17:02  17:46  18:22  19:02  19:47  20:27  20:51  21:31  22:31  23:41  00:41
Maingasse  15:46  16:26  17:04  17:48  18:24  19:04  19:49  20:29  20:53  21:33  22:33  23:43  00:43
Teufelskeller  15:48  16:28  17:06  17:50  18:26  19:06  19:51  20:31  20:54  21:34  22:34  23:44  00:44
Würzburg/Alandsgrund  15:49  16:29  17:07  17:51  18:27  19:07  19:52  20:32  20:56  21:36  22:36  23:46  00:46
Naturheilverein  15:50  16:30  17:08  17:52  18:28  19:08  19:53  20:33  20:57  21:37  22:37  23:47  00:47
Kantstraße  15:51  16:31  17:09  17:53  18:29  19:09  19:54  20:34  20:58  21:38  22:38  23:48  00:48
Conradistraße  15:52  16:32  17:10  17:54  18:30  19:10  19:55  20:35  20:59  21:39  22:39  23:49  00:49
Ehehaltenhaus  15:54  16:34  17:12  17:56  18:32  19:12  19:57  20:37  21:00  21:40  22:40  23:50  00:50
Studentenhaus  15:55  16:35  17:13  17:57  18:33  19:13  19:58  20:38  21:01  21:41  22:41  23:51  00:51
Sanderring ab  16:04  16:42  17:19  18:04  18:42  19:19  20:12  20:52  21:02  21:42  22:42  23:52  00:52
Ottostraße I I I I I I I I  21:04  21:44  22:44  23:54  00:54
Mainfranken Theater I I I I I I I I  21:05  21:45  22:45  23:55  00:55
Stift Haug I I I I I I I I  21:07  21:47  22:47  23:57  00:57
Busbahnhof an  16:13  16:51  17:28  18:13  18:51  19:28  20:21  21:01  21:10  21:50  22:50  00:00  01:00

B = Fahrt endet am Sanderring - Weiterfahrt mit Straßenbahn-Linie 5
C = Fahrt endet am Sanderring - Weiterfahrt mit Straßenbahn-Linie 1

15 Randersacker - Sanderring - Würzburg/Busbahnhof
Weitere Fahrten ab Randersacker siehe Linie 55 und OVF-Strecke 8066

Montags-freitags

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Textfeld
(Monday - Friday)

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
>



Verkehrshinweis A A B B C B B B B B B
Gerbr./Gieshügeler Str.  05:45  06:15 - - - - - - - - -  21:26  22:26  23:36  00:36
Rand./C.-Vornberger-Str.  05:44  06:14 - - - - - - - - -  21:28  22:28  23:38  00:38
Gerbrunner Straße ab  05:43  06:13  06:50  07:45  08:20  09:30  16:30  17:33  18:33  19:33  20:13  21:29  22:29  23:39  00:39
Am Wasserhaus  05:42  06:12  06:51  07:46  08:21  09:31  16:31  17:34  18:34  19:34  20:14  21:30  22:30  23:40  00:40
Mönchshof  05:41  06:11  06:52  07:47  08:22  09:32  16:32  17:35  18:35  19:35  20:15  21:31  22:31  23:41  00:41
Maingasse  05:40  06:10  06:54  07:49  08:24  09:34  16:34  17:37  18:37  19:37  20:17  21:33  22:33  23:43  00:43
Teufelskeller  05:38  06:08  06:56  07:51  08:26  09:36  16:36  17:39  18:39  19:39  20:19  21:34  22:34  23:44  00:44
Würzburg/Alandsgrund  05:37  06:07  06:57  07:52  08:27  09:37  16:37  17:40  18:40  19:40  20:20  21:36  22:36  23:46  00:46
Naturheilverein  05:36  06:06  06:58  07:53  08:28  09:38  16:38  17:41  18:41  19:41  20:21  21:37  22:37  23:47  00:47
Kantstraße I I  06:59  07:54  08:29  09:39  16:39  17:42  18:42  19:42  20:22  21:38  22:38  23:48  00:48
Conradistraße I I  07:00  07:55  08:30  09:40  16:40  17:43  18:43  19:43  20:23  21:39  22:39  23:49  00:49
Ehehaltenhaus I I  07:02  07:57  08:32  09:42  16:42  17:45  18:45  19:45  20:25  21:40  22:40  23:50  00:50
Studentenhaus I I  07:03  07:57  08:32  09:43  16:43  17:46  18:46  19:46  20:26  21:41  22:41  23:51  00:51
Sanderring ab I I  07:09  08:08  08:38  09:48  16:48  17:52  18:52  19:52  20:32  21:42  22:42  23:52  00:52
Ottostraße I I I I I I I I I I I  21:44  22:44  23:54  00:54
Mainfranken Theater  06:05  06:35 I I I I I I I I I  21:45  22:45  23:55  00:55
Stift Haug  06:07  06:37 I I I I I I I I I  21:47  22:47  23:57  00:57
Busbahnhof an  06:09  06:39  07:17  08:17  08:47  09:57  16:57  18:01  19:01  20:01  20:41  21:50  22:50  00:00  01:00

A = hält an den Haltestellen der Gegenrichtung, fährt über Gerbrunn - Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient
B = Fahrt endet am Sanderring - Weiterfahrt mit Straßenbahn-Linie 5
C = Fahrt endet am Sanderring - Weiterfahrt mit Straßenbahn-Linie 1

15/11

Samstags

bis

usw.

alle

60

min

schlotter
Textfeld
(Saturday)

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Textfeld
(every hour!)



15/12

NVG Omnibus-Betriebsgesellschaft mbH

Verkehrshinweis B B B B B B B B B B B
Gerbr./Gieshügeler Str. - - - - - - - - - - -  21:26  22:26  23:36  00:36
Rand./C.-Vornberger-Str. - - - - - - - - - - -  21:28  22:28  23:38  00:38
Gerbrunner Straße ab  08:17  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:13  21:29  22:29  23:39  00:39
Am Wasserhaus  08:18  11:34  12:34  13:34  14:34  15:34  16:34  17:34  18:34  19:34  20:14  21:30  22:30  23:40  00:40
Mönchshof  08:19  11:35  12:35  13:35  14:35  15:35  16:35  17:35  18:35  19:35  20:15  21:31  22:31  23:41  00:41
Maingasse  08:21  11:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37  17:37  18:37  19:37  20:17  21:33  22:33  23:43  00:43
Teufelskeller  08:23  11:39  12:39  13:39  14:39  15:39  16:39  17:39  18:39  19:39  20:19  21:34  22:34  23:44  00:44
Würzburg/Alandsgrund  08:24  11:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:40  17:40  18:40  19:40  20:20  21:36  22:36  23:46  00:46
Naturheilverein  08:25  11:41  12:41  13:41  14:41  15:41  16:41  17:41  18:41  19:41  20:21  21:37  22:37  23:47  00:47
Kantstraße  08:26  11:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  18:42  19:42  20:22  21:38  22:38  23:48  00:48
Conradistraße  08:27  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43  18:43  19:43  20:23  21:39  22:39  23:49  00:49
Ehehaltenhaus  08:29  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45  18:45  19:45  20:25  21:40  22:40  23:50  00:50
Studentenhaus  08:30  11:46  12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  17:46  18:46  19:46  20:26  21:41  22:41  23:51  00:51
Sanderring ab  08:39  11:52  12:52  13:52  14:52  15:52  16:52  17:52  18:52  19:52  20:32  21:42  22:42  23:52  00:52
Ottostraße I I I I I I I I I I I  21:44  22:44  23:54  00:54
Mainfranken Theater I I I I I I I I I I I  21:45  22:45  23:55  00:55
Stift Haug I I I I I I I I I I I  21:47  22:47  23:57  00:57
Busbahnhof an 08:47 12:01  13:01  14:01  15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:41 21:50 22:50 00:00  01:00

B = Fahrt endet am Sanderring - Weiterfahrt mit Straßenbahn-Linie 5

Sonn- und feiertags

15 Randersacker - Sanderring - Würzburg/Busbahnhof
Weitere Fahrten ab Randersacker siehe Linie 55 und OVF-Strecke 8066

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Hervorheben

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
>

schlotter
Textfeld
(Sunday)




